FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2022 GOV. DIX-SEPT ROSADO, 17 DE
FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre a suspensão de Sessão Ordinária no Poder Legislativo
Municipal.

A  PRESIDENTA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DO  MUNICÍPIO  DE
GOVERNADOR  DIX-SEPT  ROSADO-RN,  LUARA  TAYANE
FAGUNDES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pelo art. 29, da Lei Orgânica Municipal c/c o art.
39, II, a, do Regimento Interno da Casa.

Considerando a ocorrência de curto-circuto no Salão João dea.
Freitas Oliveira.

Considerando a importância de prezar pela vida e segurançab.
dos  cidadãos  dixseptienses  e  de  todos  aqueles  que
aguardavam para prestigiar o momento.

R E S O L V E:

Art.  1°.  SUSPENDER  a  Sessão  Ordinária  da  Câmarac.
Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, do dia 17 de
fevereiro de 2022,  em virtude de curto-circuito no Salão
João de Freitas Oliveira (plenário da Câmara Municipal).

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal  de Gov. Dix-Sept
Rosado, em 17 de fevereiro de 2022.

________________________________________________________
LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA
Presidenta da Câmara

Publicado por: Luara Tayane Fagundes de Oliveira
Código Identificador: 53657115

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br